זכרונם לברכה
ה' ינקום דמם במהרה, וידחה כל הערב רב.
וישמיד את אויבינו ושונאינו.

לאריכות ימי חצי מכלוף לואי בן ת'פחה לאה ה"י
בטוב וזנעימים

להכלחת ילדיי ונכדיי
ה' ישמור יכליה ויכלי אותם מכל מרעין בישין
ויזכו לגאולת עולם וחיי העולמים ברחמים מרובים וצמחה גדולה

כל הזכויות שמורות למחבר
א'ברהם זיתון
להמזנות 0525476384
תשפ"ד/2024 למנ'

הקדמה

יהו"ה הוא האלהים, שבכל דור ודור מצילנו מידם.

אחיי ורעיי,

הגדה זאת, פרי שלושים שנה של חיפוש ולימוד, מציג מתיקות יהדות אלג'יריה, ומופנה בעיקר, לצאצאי מגורשי אלג'יריה, המבינים כי מסורתנו אינה בטלה, אלא חשובה לא פחות משאר המסורות ועדות אחרות.

¹²⁵ זה השולחן ס' כ"ב: פרי צדיק

¹²⁶ א"ר והביאו הצו"ד ס' קי"ז יע"ש. מובא דם בלימודי ה' לר"א אנקוואה

¹²⁷ שו"ת מים חיים לר"י משאש ח"ב ס' צ"ב, אף שהוא בעצמו כותב שזו חומרה. הרי שרבי יוסף משאש ז"ל מודה בעצמו כי בהגעת הצרפתים הוחלשו המנהגים. וז"ל בספרו שו"ת מים חיים ח"ב דף י"ג ס' ל": "ואך, בשנת תרע"א (1911) אשר תקעו הצרפתים יתדותם בעיר (מקנאס שבמרוקו), והתחילו דעותיהם (הפרוגרסיביות והמבוללות) להתפשט בין בני העיר, הוחלשו הרבה מנהגים". עכ"ל. מ"מ, המנהג בוזהר, וכי הנוי של פאות הראש הוא לגדל ארוכות, ושיש להניח אותן אחורי האוזניים.